
UCHWAŁA NR XXX/181/2006 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie i planie zadań inwestycyjnych 
powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ i art. 
168 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ - Rada Powiatu w Siedlcach 
postanawia, co następuje:

§1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę: 116.111 zł

Dział 750 - Administracja publiczna 888 zł
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 888 zł
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

powiatów pozyskane z innych źródeł 888 zł

Dział 758 - Różne rozliczenia 100.000 zł
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego 100.000 zł
§ 2780 - Środki na inwestycje rozpoczęte przed dniem

1 stycznia 1999 roku 100.000 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 12.000 zł
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3.000 zł
§ 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację bieżących zadań własnych powiatu 3.000 zł
Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 9.000 zł
§ 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację bieżących zadań własnych powiatu 9.000 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 3.223 zł
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 3.223 zł
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/
między jednostkami samorządu terytorialnego 3.223 zł



2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu o kwotę: 175.000 zł

Dział 600 - Transport i łączność 175.000 zł
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 175.000 zł
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 50.000 zł

§ 6420 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 125.000 zł

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę: 255.321 zł

Dział 600 - Transport i łączność 255.321 zł
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 255.321 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.027 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187.294 zł

4. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę: 375.649 zł
Dział 600 - Transport i łączność 359.538 zł
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 359.538 zł
§ 6610 - Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu
terytorialnego 140.000 zł

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 219.538 zł

Dział 750 - Administracja publiczna 888 zł
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 888 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 888 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 3.223 zł
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 3.223 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 3.223 zł

Dział 852 — Pomoc społeczna 12.000 zł
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3.000 zł
§4010 — Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 zł
Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 9.000 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000 zł



§2.

1. Źródłem pokrycia wydatków inwestycyjnych powodujących deficyt 
budżetu w kwocie 179.217 zł jest nadwyżka budżetowa za 2005 rok.

2. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o 
kwotę 55.048 zł i rozchody budżetu o kwotę 55.048 zł z tytułu umorzenia 
pożyczki zaciągniętej w 2004 roku w WFOSiGW, której źródło spłaty 
stanowią środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

3. Przychody i rozchody związane ze sfinansowaniem deficytu i spłatą 
pożyczki oraz prognozę długu po uwzględnieniu zmian wymienionych w 
§ 1, przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

W planie zadań inwestycyjnych na rok 2006 /Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XXVII/165/05 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 grudnia 2005 roku/ 
wprowadzić zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały o 
łącznych nakładach do poniesienia w roku 2006 w kwocie 5.438.838 zł.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

w



Załącznik Nr 1.
do Uchwały Nr XXX/18106 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 30 czerwca 2006 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
budżetu powiatu siedleckiego

na rok 2006 po zmianach
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem

nadwyżki budżetowej
/według obowiązującej klasyfikacji/

Lp.
Wyszczególnienie 

symbol i nazwa 
paragrafu klasyfikacji

Kwota
W

złotych

P. Przychody 257 191

1 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 257 191

RAZEM przychody budżetu 257 191

R. Rozchody 77 974

1 992 - Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

77 974

RAZEM rozchody budżetu 77 974

Strona 1



5o

Prognoza długu 
Powiatu Siedleckiego 
na 2006 rok

Załącznik Nr 2.

do Uchwały Nr XXX/18106 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 30 czerwca 2006 r.

Lp. Wyszczególnienie 
/zobowiązania według tytułów 

dłużnych/

Stan zadłużenia 
z tytułu pożyczki 
na 31.12.2005r.

Umorzona 
kwota 

pożyczki

Planowane spłaty 
w transzach

2006 2006
I kw.- i tr. II kw.- II tr.

1 2 5 6 7

1 Pożyczka z WFOŚiGW 
zaciągnięta w 2004 roku

133 022 55 048 33 256 44 718

OGÓŁEM 133 022 55 048 33 256 44 718



'////// CM

Załącznik
■ do Uchwały

Rady Powiat 
z dnia 30 cze

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2006 R 1 PROGRAMY WIELOLETNIE
POWIATU SIEDLECKIEGO

Nr 3.
Mr XXX/181/06 

w Siedlcach 
>rwca2006 r.

Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel 

i zadanie

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

zadanie/ 
program

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zł do 

poniesienia w 
latach 2006- 

2007

Łączne 
nakłady do 

poniesienia w 
roku 2006

Wydatki na inwestycje 2006 roku 
wg źródeł finansowania

Wydatki na 
programy 
wieloletnie 

2007 
(18+19)

Wydatki na 
Źródła finansowan

Środki 
własne

Wpływy z tyt. 
pomocy 

finans.udzie! 
między j.s.t.

Dotacja z budź. 
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwyMin.I 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

Dotacja 
Ministra
Kultury

ZPORR Środki własne 
powiatu Inne źródła

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
WYDATKI INWESTYCYJNE - OGÓŁEM 674 733 5 438 838 5 438 838 2 563 809 198 673 1 000 000 640 829 250 000 90 000 695 527 0 0 0

600 60014 WYDATKI INWESTYCYJNE- Razem dz.600 558 263 4 090 784 4 090 784 2 351 282 198 673 1 000 000 440 829 100 000 0 0 0 0 0
§6050 1. PRZEBUDOWY DRÓG 558 263 3 581 246 3 581 246 1 841 744 198 673 1 000 000 440 829 100 000 0 0 0 0 0

1
Ocena stanu technicznego mosu na rzece Miśli w 
ciągu drogi pow nr 36173 Mogielnica - Szczeglacin

Starostwo
Powiatowe

2006 0 17 080 17 080 17 080

2
Przebudowa drogi pow nr 36331 Kotuń - 
Chlewiska dł. 1407mb.

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 252 708 252 708 61 879 190 829

3
Przebudowa drogi pow. nr 36142 Wyszków - 
Sokołów

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 292 796 292 796 292 796

4
Przebudowa drogi pow. nr 36359 Mordy -
Przesmyki dł. ok. 23OOmb

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 708 361 708 361 208 361 500 000

5
Przebudowa drogi pow nr 36348 Mordy - 
Czołomyie

Starostwo
Powiatowe

2006 0 350 000 350 000 250 000 100 000

6
Przebudowa drogi pow nr 36350 Siedlce - Korczew 
w m. Łozy ok. 850 mb

Starostwo
Powiatowe

2006 0 202 590 202 590 202 590

7
Przebudowa drogi pow nr 36361 Przesmyki - 
Lipiny dł ok. 1200mb

Starostwo 
Powiatowe

2006 0 198 518 198 518 148 518 50 000

8 Przebudowa drogi nr 36414 Trzciniec - Olszyc
Starostwo
Powiatowe

2006 0 133 956 133 956 133 956

9 Przebudowa drogi pow nr 36380 Stok Lacki - 
Olszanka na odcinku Cielemęc - Tarcze

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 678 564 678 564 178 564 500 000

10
przebudowa droglpow nr 36373 Błogoszcz- Borki 
Kosiorki na ode Ługi Wielkie - Lipiny dl. ok. 
700mb

Starostwo 
Powiatowe

2006 0 156 000 156 000 106 000 50 000

11
Projekt tech -dokumentacja na przebudowę dwóch 
ciągów drogowych : 1) Stok Lacki - Olszanka 2) 
Mordy - Przesmyki - Korczew - Paprotnia Siedlce

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 300 000 300 000 150 000 150 000

12 Przebudowa drogi pow nr 36415 Kaczory - Łupiny
Starostwo
Powiatowe

2005 - 2006 370 000 68 673 68 673 68 673

13
Przebudowa drogi pow nr 36403 Wodynie - 
Kamieniec

Starostwo
Powiatowe

2005 - 2006 188 263 50 000 50 000 50 000

14 Przebudowa drogi pow nr 36341 Nakory - Krynica
Starostwo 
Powiatowe

2006 0 160 000 160 000 80 000 80 000

15
Przebudowa chodnika w m. Korczew -zakup kostki 
brukowej

Starostwo
Powiatowe

2006 0 12 000 12 000 12 000

16 §6060
ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup maszyn do zimowego i letniego utrzymania 
drÓE powiatowych

Starostwo 
Powiatowe

2006-2007 0 369 538 369 538 369 538

/



Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel 

i zadanie

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

zadanie/ 
program

•

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zł do 

poniesienia w 
latach 2006- 

2007

Łączne 
nakłady do 

poniesienia w 
roku 2006

Wyd ‘ki na inwestycje 2006 roku 
źródeł finansowania

Wydatki na 
programy 

wieloletnie 
2007 

(18+19)

Wydatki na
Źródła fmansowan

Środki
własne

Wpływy z tyt. 
pomocy 

finans.udziel 
między j.s.t.

Dotacja z budź. 
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwy Min. I 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

Dotacja 
Ministra 
Kultury

ZPORR Środki własne 
powiatu Inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

17 Zadania powierzone do realizacji gminom 140 000 140 000 140 000

1 600 60014 §
6610

Przebudowa drogi pow nr 36362 na odcinku od m.
Pliszki do skrzyżowania z drogą, powiatową 
Paprotnia - Zakrze

Gmina 
Paprotnia

2006 0 140 000 140 000 140 000

18 710 71015 §
6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup sprzętu komputerowego dla PINB

Starostwo 
Powiatowe

2006 7 000 7 000 7 000

19 750 75020 
§6050

WYDATKI INWESTYCYJNE
- ogółem dział 750

Starostwo 
Powiatowe

2005-2006 16 470 791 054 791 054 195 527 200 000 150 000 0 245 527

1 750 75020
§6050

1/ Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów 
oraz udostępnianie usług elektronicznych dla 
ludności Powiatu Siedlcekiego

Starostwo 
Powiatowe

2005-2006 16 470 491 054 491 054 145 527 100 000 245 527

2
2/ Instalacja windy w budynku Starostwa 
Powiatowego

Starostwo
Powiatowe

2006 300 000 300 000 50 000 100 000 150 000

20 754 75495 §
6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup agregatu prądotwórczego dla PCZK.

Starostwo
Powiatowe

2006 10 000 10 000 10 000

21 921 92114 
§6220

WYDATKI INWESTYCYJNE
Remont zabytkowego dworu DPT Reymontówka w
Chlewiskach

DPT 2005-2006 100 000 540 000 540 000 0 90 000 450 000

o*



33

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXX/181/2006 

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 30 czerwca 2006 roku.

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 888 zł w dziale 750 
- Administracja publiczna dokonuje się w związku z otrzymaniem wsparcia 
finansowego udzielonego przez PNWM z tytułu zwrotu kosztów podróży dla 
sportowców w ramach promocji Powiatu.

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 12.000 zł w dziale 
852 - Pomoc społeczna dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego zwiększającą dotację celową z budżetu państwa na 
dofinansowanie realizacji zadań własnych powiatu z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku dla pracowników socjalnych z zakresu pomocy społecznej / PCPR, 
Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach /.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 3.223 zł dokonuje się w związku 
z zawartym porozumieniem z Powiatem Sokołów Podlaski na realizację zadania 
z zakresu diagnozowania dzieci z terenu tegoż powiatu i przeznaczeniem tych 
środków na finansowanie kosztów bieżących PPPP w Stoku Lackim 
bezpośrednio realizującej zadanie.

Zmniejszenia planu dochodów w dziale 600, rozdz. 60014 - Drogi 
publiczne Powiatowe w kwocie 175.000 zł dokonuje się w związku z 
informacją potwierdzającą wysokość środków na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych na drogach powiatowych z FOGR i Ministerstwa Infrastruktury 
/75.000 zł/. Natomiast zmian dochodów w kwocie 100.000 zł dokonuje się 
zgodnie z pismem Ministra Finansów zmieniającym źródło i klasyfikację 
przyznanych środków. Zmian w planie wydatków w dziale 600, rozdz. 60014 
dokonuje się w związku z podpisaniem porozumienia z Gminą Paprotnia na 
powierzenie jej do realizacji przebudowy drogi powiatowej Nr 36362 na 
odcinku od m. Pliszki do skrzyżowania z drogą powiatową Paprotnia - Zakrze 
w kwocie 140.000 zł oraz dostosowania wysokości nakładów po rozstrzygnięciu 
przetargów na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
dotyczących dróg publicznych powiatowych.


